
“\ MEMO L Statn tární město Ostrava

, . “4;;
£fl°/

 

Sraxuiémi 'nésir; Cslrava, Trials-q: wry/.351 Ostrava—Jih ]

 »Městsky obvod Ostrava-Jih, A G E N D OV E Č Í S L O

 Ěiřad městského obvodu

   FOR. ČÍSLO ROK   
 

Smlouva o reklamě a propagaci

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů,

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

í0845451

CZ00845451 (plátce DPH)

ÍCĚÍ

DIC:

Peněžní ústav:

  C. účtu:

dálě-jen „poskytovatel“

AGEL Hornická poliklinika s. r. o.

Sokolská třída 2587/81, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zastoupený: Bc. Josef Grochol, MBA, jednatel a Ing. Miloslav Vyhnánek, MBA, jednatel

IČO: 47668580

DIČ: CZ47668580

Peněžní ústav:

C. účtu:

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 4812

 

dále jen „objednatel“

- 1/4

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih,

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

v

cl. I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V úvodu této smlouvy jsou V souladu se skutečností V době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašuj í, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.5
"

cl. ll. Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje propagovat činnost objednatele na akcích Fajront na Jihu, pořádané dne 22. 7.

2023 a Vánoce na Jihu pořádané v termínu od 1. 12. do 23. 12. 2023 (dále jako „akce“).

2. Propagace objednatele na akcích bude ve formě:

- poděkování za podporu akce - opakované uvedení společnosti AGEL Hornická poliklinika s. r. o.

- umístění loga objednatele u informací o akci na webových a facebookových stránkách městského

obvodu Ostrava-Jih, a v radničním zpravodaji Jižní listy

— umístění loga objednatele na propagačních tiskovinách k akci (plakáty, letáky)

— v areálu konání akce umístění prezentačního stánku o rozměru 3 m x 3 m metry.

Místem plnění je místo konání obou akcí, tedy Náměstí Ostrava-Jih, Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka.

Objednatel se zavazuje, že předá poskytovateli své logo V elektronické formě bezodkladně po podpisu

této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nepozměňovat grafickou úpravu loga poskytnutého objednatelem.

ř
í
“

cl. III. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že cena za propagaci objednatele dle čl. ll. činí: 60 000- Kč + příslušná sazba

DPH (cena na každou akci činí 30 000,- Kč + příslušná sazba DPH), přičemž tato cena je konečná a

nejvýše přípustná a zahrnuje všechny náklady spojené se zajištěním propagace objednatele dle čl. ll. této

smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny za poskytnutou propagaci je vyúčtování nazvané faktura (dále jen

„faktura“), které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je poskytovatel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) agendové číslo smlouvy poskytovatele (typ/pořadové číslo/rok/odbor) z razitka na prvni straně

této smlouvy a datum jejího uzavření,

c) předmět smlouvy,jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ objednatele a poskytovatele,

g) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila.

4. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů od podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních

stran.

5. Lhůta splatnosti fakturyje dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení

druhé smluvní straně. V případě, že faktura vystavená poskytovatelem bude v rozporu s touto smlouvou

2/4

. OSTRAVA-JIH

 



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih,

úřad městského obvodu

nebo nebude mít náležitosti sjednané touto smlouvou či stanovené zákonem pro daňový doklad, je

objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli s uvedením důvodu jejího

vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení

opravené nebo nově vystavené bezvadné faktury objednateli.

6. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele.

7. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátce plátcem DPH a V případě, že by se jím V průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

8. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 10621 zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na bankovní účet místně příslušného správce daně dle §109a tohoto zákona. Zaplacení DPH na

bankovní účet správce daně poskytovatele a zaplacením ceny bez DPH poskytovateli bude považováno

za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

9. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení zákonného

úroku z prodleni.

10. Povinnosti poskytovatele sjednané V článku Il. této smlouvy se utvrzují smluvní pokutou ve výši

1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení utvrzované povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od

jej ího vyúčtování poskytovateli a jejím zaplacením není nárok na náhradu škody dotčen.

čl. IV. Jiná ujednání

l. Poskytovatel se zavazuje provést fotodokumentaci z průběhu akce týkající se propagace objednatele na

akci a na vyžádání tuto objednateli poskytnout v elektronické podobě, a to nejpozději do 7 dnů od

doručení žádosti poskytovateli.

2. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění propagace dle čl. 11. této smlouvy.

Objednatel je oprávněn upozornit poskytovatele na absenci dohodnutého způsobu propagace a vyžadovat

odstranění závad. Poskytovatel je povinen tyto závady neprodleně odstranit na své náklady.

čl. V. Závěrečná ujednání

1. Smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní stravy výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně

příloh. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

3. Objednatel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatků V dostatečném předstihu pro jejich projednání a schválení v Radě městského obvodu Ostrava-Jih

a umožnění uzavření dodatku před termínem akce, na níž má být poskytovatelem propagován. Nesplnění

této podmínky je důvodem pro odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této smlouvě.

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

»

3/4 * " Í— —. if l „

OSTRAVA-JIH



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod (Maziva-Jih,

úřad městského obvodu

5.

10.

11.

12.

V případě, že nedojde k realizaci akce některé z akci Fajront na Jihu a Vánoce na Jihu, vyúčtuje

poskytovatel objednateli ve lhůtě do 10 dnů od předpokládaného data konání akce částku ve výši 2 000

Kč za propagaci/uvedení loga objednatele dle čl. II. odst. 2 této smlouvy.

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech:

Smluv ' ' , jednatel

e-mail:

Za poskytovatele je oprávněna jednat ve věcech:

smluvních, a realizačních - M r. Gabriela Godelová, vedoucí odboru kultury a vztahů s veřejností;

e-maiI:—telefonní číslo=_
Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či poskytovatele není nutné uzavírat dodatek

ke smlouvě. O této skutečnosti se druhá smluvní strana vyrozumí písemně.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

Vše, co bylo mezi smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy, ve věci týkající se

předmětu této smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto

V této smlouvě.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava - Jih svým

usnesením č. ll74fRMOb-JIH/2226/25 ze dne 13. 7. 2023.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a objednatel jedno vyhotoveni.

Za poskytovatele Za objednatele

 

Datum: 1 l'- “D7- 2023 , Datum:
  

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo:

 

 

Bc. Martin Bednář, MBA

starosta

4/4  OSTRAVA-JIH


